Serie 7L - LED-Leuchten
LED - Leuchten für den Schaltschrank
• Energiesparend durch LED-Technik
• Leistungsaufnahme 5W
• Lichtstrom entspricht einer
    75 W Glühlampe
• Magnet- oder Schraubbefestigung
• Mit Ein-/Ausschalter

mit Schraubbefestigung
Serie 7L - LED-Leuchten
Bestellbezeichnung
Beispiel: Serie 7L, LED-Leuchte mit Magnetbefestigung, Spannungsversorgung 230 V AC
7 L . 1 0 . 8 . 230 . 0 0 0  5
Serie
Typ
10 = LED-Leuchte mit Magnetbefestigung im
        Schaltschrank oder in Gehäusen
11 = LED-Leuchte mit Schraubbefestigung im
        Schaltschrank oder in Gehäusen
Spannungsart
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC
Betriebsspannung
024 = (24…48)V DC
230 = (100…240)V AC
Nennleistung der Leuchte
0005 = 5W
Zubehör
07L . 0 1
Typ
Anschlussleitungen mit Steckbuchse
01 = Anschlussleitung, 2 x 1,5 mm², 2,0 m lang, mit Buchse: weiss, für AC
        Kabel: weiss für Eingangsseite an der Leuchte
02 = Anschlussleitung, 2 x 1,5 mm², 2,0 m lang, mit Buchse: blau, für DC
        Kabel: weiss für Eingangsseite an der Leuchte
07L . 1 0
Typ
Verbindungsleitung mit Buchsen und Stecker, zum
Verbinden von 2 oder mehrere Leuchten
(bis max. 10 Leuchten)
10 = Verbindungsleitung, 2 x 1,5 mm², 1,0 m lang,
        mit Buchse und Stecker: weiss, für AC,
        mit Kabel: weiss, zur Durchgangsverdrahtung
20 = Verbindungsleitung, 2 x 1,5 mm², 1,0 m lang,
        mit Buchse und Stecker: blau, für DC,
        Kabel: weiss zur Durchgangsverdrahtung
Typ
Buchsen und Stecker zum Anschliessen an ein
2-poliges Kabel (2 x 1,5 mm²), z.B. H05VV-F, 2x1,5mm²
11 = Buchse, lose, Farbe: weiss, für AC, für Eingangsseite
12 = Stecker, lose, Farbe: weiss, für AC, für Ausgangsseite
13 = Buchse, lose, Farbe: blau, für DC, für Eingangsseite
14 = Stecker, lose, Farbe: blau, für DC, für Ausgangsseite
2
07L . 1 1 Alle Ausführungen
07L.01
07L.02